
Vaste telefonie
Telefooncentrale inclusief:

Prijslijst VoiceHosted 2021

www.trimaxx.nl

Telefooncentrale in de cloud Webclient integratie met computer

Mobiele app Video conferentie Callcenter module

Rapportage module Gespreksopname tot 90 dagen



Alle genoemde prijzen zijn exclusief aansluitkosten en exclusief BTW

Bureautoestel
Kantine

Maandelijks tarief (€ / maand)

Vanaf 3 gebruikers

Vanaf 7 gebruikers

Vanaf 15 gebruikers

Vanaf 25 gebuikers

Vanaf 50 gebuikers

Telefoonnummer NL: enkelvoudig

Telefoonnummer NL: 10-blok

Telefoonnummer NL: 100-blok

Telefoonnummer NL: 0800

 € 12,50 

 € 10,00 

 € 9,00 

 € 8,00 

 € 7,00 

 

€ 2,50 

€ 12,50 

€ 25,00 

€ 45,00 

Tarief eenmalig Afbeelding

€ 85,00

VoiceHosted gebruikers

Maandelijks tarief (€ / maand)Telefoonnummer NL

www.trimaxx.nl

Bureautoestel 
Kantoor 
(100Mbps)

€ 100,00

Bureautoestel 
Kantoor 
(1000Mbps)

€ 120,00

Bureautoestel 
Directie

€ 185,00

Expansiemodule
Bureautoestel 
Directie

€ 105,00






